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Udział KPW w otwarciu PIT

 

Budynek jest administrowany przez Wielicką Spółkę Transportowa Sa z. oo., która
udostępniła lokal na Punkt „IT”. Uroczystość rozpoczęła dyrektor WCK Magdalena Kot
witając przybyłych. Po niej głos zabrali kolejno: zastępca Burmistrza Miasta i Gminy
Wieliczka do spraw społecznych Agnieszka Szczepaniak, prezes Wielickiej Spółki
Transportowej Sa z. oo. Mieczysław Włosek, przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów Hanna
Kozioł, i z Fundacji Miejsc i Ludzi Aktywnych w Krakowie Kornelia Kucharska.

 

Hanna Kozioł przedstawiła udział wielickich seniorów w dniach 3, 4.11.2021 r. w pracy nad
„Questem o Wieliczce” w WCK i na terenie miasta. Kornela Kucharska zaprezentowała
Fundację Miejsc i Ludzi Aktywnych (MiLA) w Krakowie z prezes Barbarą Kazior, z którą
prowadziła zajęcia 3 i 4.11.2021 r. w WCK oraz rymowany „QUEST MIASTO NAD
KOPALNIĄ”, który kończy się hasłem i odnalezieniem skarbu w Wieliczce. To że „Quest…”
jest pisany wierszem to w dużej mierze zasługa poetki-seniorki Krystyny Kaczyńskiej-
Ślusarczyk. Dla tych, którzy podejmą się trudu zwiedzenia Wieliczki wraz z „Questem…”
czekają nagrody. Każdy turysta przybywający do Wieliczki będzie mógł w Punkcie „IT”
otrzymać wyżej wymieniony „Quest…” i razem z nim zwiedzić Wieliczkę. „Quest…” powstał
dzięki współpracy Fundacji MiLA z Gminna Radą Seniorów w Wieliczce.

 

Poczekalnię dworcowa wypełnili uczniowie klasy I i III Szkoły Montessori w Wieliczce wraz z
nauczycielkami, seniorzy z Gminnej Rady Seniorów, PTTK, Uniwersytetu III Wieku,
Stowarzyszenia „Klub Przyjaciół Wieliczki”(KPW), pracownicy WCK. W uroczystości na
zaproszenie Hanny Kozioł, która jest także od 20. lat sekretarzem w Zarządzie
Stowarzyszenia „Klub Przyjaciół Wieliczki” z KPW uczestniczyli: Jadwiga Duda, prezes
Zarządu, Grażyna Kowal, v-ce prezes, Marta Borowiec, Maria Nawrot, Jan Matzke. W
tworzeniu „Qestu…” uczestniczyli: Marta Borowiec, Jadwiga Duda, Mariusz Jarski, Hanna
Kozioł, Jan Matzke. Jadwiga Duda do „Qustu…” wykonała siedem rysunków w tuszu. Maria
Nawrot podarowała tomik „Wiersze” swojego autorstwa Krystynie Kaczyńskiej-Ślusarczyk i
Magdalenie Kot. Najmłodszym uczestnikiem uroczystości był Witold Stanisław Kazanecki,
prawnuk podpułkownika Stanisława Szuro (1920-2020) mający 2 miesiące z mamą Agnieszką
Szuro-Kazanecką, która brała udział w pracach nad „Questem…” będąc w 9. tym miesiącu
ciąży.



 

Najstarszym uczestnikiem wydarzenia był Józef Korda lat 82. W uroczystości uczestniczyła
m.in. Joanna Zygmunt, dyrektor powołanej z inicjatywy Burmistrza Wieliczki Artura Kozioła
Centrum Aktywności Społecznej w Wieliczce. Oprawę plastyczną uroczystości tworzyła
wystawa prac uczniów ze Szkoły Montessori na temat „Wieliczka za 20 lat” wykonanych pod
kierunkiem nauczycielek: Justyny Ozgi i Izabeli Ostańskiej. Odważne dzieci wypowiadały się
na temat swoich prac do mikrofonu. Od Wielickiego Centrum Kultury biorący udział w
uroczystości otrzymali „QUEST MIASTO NAD KOPALNIĄ” i ciastko z literą „i”. Uroczystość
fotografowała m.in. niżej podpisana.

 

Po zakończeniu uroczystości uczniowie z nauczycielkami poszli na zwiedzenie fragmentu
trasy „Questu…” z przewodnictwem: Hanny Kozioł, Zenobii Kłapy, zastępcy przewodniczącej
Gminnej Rady Seniorów, Kornelii Kucharskiej. Dyrekcji i pracownikom WCK gratulujemy i
dziękujemy. Paniom Klaudii i Karolinie zatrudnionym w Punkcie Informacji Turystycznej
codziennie w godzinach od 9.00 do 17.00 życzymy „Szczęść Boże”. Otrzymały od prezes KPW
afisz zapraszający do udziału w 24 spotkaniu z cyklu „Wieliczka-Wieliczanie” Bis!
23.02.(środa) o godz.16.00-tej w sali „Magistrat” pt. „Nadzór Starostwa Górniczego w
Krakowie nad Kopalnią Soli w Wieliczce w latach 1872-1918.”, na którym Barbara Kazior,
prezes Zarządu Fundacji Miejsc i Ludzi Aktywnych w Krakowie zaprezentuje folder pt.
„Quest o Wieliczce” wykonany pod jej kierunkiem przez wieliczan.

 

Opracowała Jadwiga Duda


